2021年12月15日
各  位

会 社 名 株式会社 駒井ハルテック
代 表 者 名 取締役社長 中 村 貴 任

（コード番号5915 東証第１部）
問合せ先   執行役員

管理本部長 飯 塚  勉
（TEL．03－3833－5101）

機構改革並びに人事発令に関するお知らせ

 本日の取締役会において、今後の環境インフラ事業の成長、拡大を図るために洋上風車タワープロジェクト室
を設置することとしましたのでお知らせいたします。

記

【2021年12月15日付】

１． 機構改革

・洋上風車タワープロジェクト室を設置する。

２．人事異動

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

洋上風車タワープロジェクト

室長
理事 環境インフラ本部

海外インフラ部長
細 田
ほ そ だ

 直
な お

久
ひさ

以 上